
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
segreteria@ictarcento.com 

 

 
Prot. n. 7209/A19  Tarcento, 25 settembre 2014 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.P.R. del 31.05.1974, n. 416; 

VISTA l’O.M. 15.07.1991, n. 215 contenente disposizioni relative alle modalità di 

svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della scuola a livello di Istituto; 

VISTE le OO.MM.  n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 

giugno 1998; 

VISTA  

VISTA 

la C.M. n. 71, - prot. n. 9268 - del 04 settembre 2008, V° comma; 

la delibera del Consiglio d’Istituto del 18/08/2014  

VISTA La Circolare dell’U.S.R. FVG  prot. n. AOODRFR/8659 del 24 settembre 2014; 

 

     D E C R E T A 

art. 1 Sono indette le votazioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto, per il triennio 2014/2017. 

 

art. 2 Le votazioni avranno luogo, nei seggi che verranno costituiti nelle singole scuole, con il 

seguente calendario-orario: 

 

DOMENICA 16 NOVEMBRE 2014  dalle 8:00  alle 12:00 

LUNEDI’       17 NOVEMBRE 2014  dalle 8:00 alle 13:30 

 

 

                                                                                    F.TO        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                       Prof.ssa Annamaria Pertoldi 

*********************************** 
- All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale - UDINE; 

- Al Presidente del Consiglio d’Istituto; 

- Ai Sindaci  dei Comuni di: 

   Lusevera – Magnano in R. – Nimis  

   Taipana e Tarcento 

- Albo delle scuole 

- Sito web  

 


